כמו כן, אתיר יציאת המשיב ללידת אשתו ולשהייה בבית החולים כאשר סנגורו המלומד יתאם ויודיע על כך מול לשכת תביעות.

בהיעדר ערבויות כספיות, מאריכה מעצרו של המשיב והוא יובא לבדק ערבויות מחר, 13.8.14 עד השעה 12:00 בבימ"ש לתעבורה מרכז.

**ניתנה והודעה היום ט"ז אב תשע"ד, 12/08/2014 במעמד הנוכחים.**

**דנה מרשק מרום, שופטת**